RETIFICAÇÃO DA CHAMADA DE PROPOSTAS DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS
ONLINE Nº 01/2020 - CAMPUS RECANTO DAS EMAS

O Diretor Geral do Campus Recanto das Emas, nomeado pela Portaria Nº 466, de 06 de maio de
2019, publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público RETIFICAÇÃO do processo seletivo da Chamada de Propostas de Atividades Artísticas e
Culturais Online Edital.

Onde se lê:

11. DO CRONOGRAMA

11.1. O estudante interessado em concorrer ao processo de seleção deverá cumprir e acompanhar
todas as etapas do processo, conforme cronograma abaixo:

ATIVIDADE DATA

Período de Inscrições e entrega de documentação 27 de Abril a 03 de Maio

Avaliação e Seleção das propostas 04 de Maio

Divulgação do resultado preliminar 05 de Maio

Apresentação de recursos 06 de Maio

Resultado Final e Publicação dos Recursos 07 de Maio

Assinatura dos termos de concessão 08 de Maio

Período de realização das propostas selecionadas 12 a 29 de Maio

Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA

11.1. O estudante interessado em concorrer ao processo de seleção deverá cumprir e acompanhar
todas as etapas do processo, conforme cronograma abaixo:

ATIVIDADE DATA

Período de Inscrições e entrega de documentação 27 de Abril a 03 de Maio

Avaliação e Seleção das propostas 04 de Maio

Divulgação do resultado final 06 de Maio

Assinatura dos termos de concessão 08 de Maio

Período de realização das propostas selecionadas 12 a 29 de Maio

Brasília, 6 de maio de 2020.

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ